



OBEC

HORNÍ PĚNA

* ☒ Obecní úřad: 378 31 Horní Pěna, čp. 93 * IČO: 246719 * ☎ 724 195 814 * el. podatelna: posta@hornipena.cz

LitFin SPV 3 s.r.o.

*V jirchářích 147/3
11000 **Praha***

Vaše značka:

*Naše značka:
HP/2022/17*

*Vyřizuje:
Marta Hiršová*

*V Horní Pěně dne
05.01.2022*

Věc:

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb

K Vaší žádosti o informace uvádíme následující:

- 1. V říjnu 2021 jsme neodebírali energii od žádné z uvedených společností.*
- 2. Příspěvková organizace neodebírala energii od žádné z uvedených společností.*

S pozdravem

*Marta Hiršová
ekonomka*